zatwierdzonej uchwały Komitetu do Spraw Królestwa Polskiego, Rada Gubernialna Warszawska Opiekuneczna Zakładów Dobroczynnych na posiedzeniu swem w dniu 23 lutego 1877 r. przyjęła i zatwierdziła, z zachowaniem nienaruszalności praw osób trzecich, ofiarowane przez W-go Emiljana Kretkowskiego, rs. 500 jako stały fundusz dla szpitala powiatowego w m. Włocławku, aktem sporządzonym w d. 10 (22) stycznia 1877 r. przed Notariuszem przy Kancelarji hypotecznej Sędziów Pokoju gubern. Warszawskiej w mieście Włocławku. O czem podając do powszechnej wiadomości Rada Gubernialna poczytuje sobie za miły obowiązek, wynurzyć swe szczerze podziękowanie W-mu Emiljanowi Kretkowskiemu za wyżej wzmiankowaną darowiznę.

Stosownie do uchwały zapadłej na Ogólnem Zebraniu Członków Towarzystwa, w d. 10 (22) marca r. b. odbytem, wypłata dywidendy od 10% wniosków, na kapitał obrotowy przez Członków wpłaconych, w stosunku 8% z czystych zysków za r. 1876 oznaczonej, dopełnianą będzie w Biurze Towarzystwa codziennie, poczynając od d. 3 (15) kwietnia 1877 r.
1—1—4545—

— **ZAKŁAD LECZNICZY** specjalny dla chorób gardła, wenerycznych i skórnych *Dra Kohna*. Przyjmuje chorych przychodnich rano od 9ej do 10ej i od 4 1/2 do 6ej po południu. *Długa Nr 23, (gdzie Eldorado)*
7—12 —2823—

— **Saturnin Dutkiewicz** *Adwokat Przysięgły*, mieszka przy ulicy Miodowej Nr 15 mieszkania 11.

— 4-ty Akt
Jana z Lejdy, — Opiekun i Wycho-
wanka. — Koncert Orkiestry Wojskowej.
Jutro: Jotta.

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś: Za pozwoleniem łaskawa Pani.
Róża i oset. — Maż pieszczony. Jutro:
Bron Niewieścia. — Róża i oset. — Fli-
sacy.

W Niedzielę, d. 13 (25) Marca 1877 r.

Ostatni**Koncert Orkiestrowy**

W Nowym Teatrze przy ulicy Długiej
Nr 23,

pod dyrekcją

Karola Rożalskiego.**PROGRAM:**

1. Marsz ze „Snu letniej noey,” Mendelsohna.
2. Modlitwa z op. „Wolny Strzelec,” Webera.
3. „La musette” (kobza) Morleya.
4. a) „Ponczek a moi,” polka W. Ana.

Ge-
bethnera i Wolffa, na Krakowskim-Przed-
mieściu.

Cena wejścia na wszystkie miejsca w Te-
atrze, kop. 25. Łoże 5-cio osobowe po rs. 2,
zamawiać można w kassie Nowego Teatru
w Niedzielę od godz. 12 w południe.

Początek o godzinie 7½ wieczorem
—4568—1—1

DOLINA SZWAJCARSKA.

W Niedzielę, d. 13 (25) Marca 1877 r.

Wielki Koncert

Orkiestry Warszawskiej
pod dyrekcją

Adolfa Sonnenfelda.**PROGRAM:**

1. Uwertura z op. „Fra-Diavolo,” D. Auber.
2. Modlitwa z op. Freischütz K. M. Webera.
3. Wiener-Blut, wale, Jana Straussa.
4. Scene de Ballet z op. „Robert Djabeł,”
G. Meyerbera.
5. Uwertura z op.

W-go Warszawskiego Generał-Gubernatora, zabawy ludowe w czasie Świąt wielkanocnych w roku bieżącym 1877, według nowego i starego kalendarza, urządzone zostaną podobnie jak w latach poprzednich na części placu Ujazdowskiego przy alei Ujazdowskiej.

Za miejsca na tymże placu wynajęte, pobierane będą na dochód kasy miejskiej opłaty, postanowieniem b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 7/19 Marca 1867 r. za Nr 1936 ustanowione, a mianowicie:

1. Od młyna djabelskiego po rs. 5;
2. od karuzeli po rs. 5;
3. od huśtawki po rs. 3;
4. od baraków i namiotów, licząc po 15 sażeni kwadratowych dla każdego po rs. 10;
5. od straganów zajmujących po 4 sażenie kwadratowe, po rs. 3;
6.